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Saksbehandler Ole Magnus Skisland 

 
Utvalg Møtedato 
Hovedutvalg for næring, kultur og miljø  28.08.2025 

   

Oppnevning av jurymedlemmer til Fylkeskulturprisen 2025 
 
Fylkeskommunedirektørens forslag til vedtak 
Hovedutvalg for næring, kultur, miljø oppnevner følgende tre politikere til jury for årets 
fylkeskulturpris: 
 
 
Vedlegg 
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Sammendrag 
 
Agder fylkeskommune deler hvert år ut en fylkeskulturpris. Fylkeskulturprisen er tenkt som 
en stimulans for kulturlivet i Agder. Prisen blir tildelt enkeltpersoner, grupper eller 
organisasjoner for særlig fortjenstfullt arbeid innenfor rammen av det utvidede 
kulturbegrepet. Prisen er et valgt kunstverk i tillegg til en sum på kr. 50.000. 
 
Hovedutvalget velger hvert år tre politikere som jury for å fremme forslag til kandidat til 
fylkeskulturprisen. 
 
 
Saksopplysninger 
 
Prosedyre og statutter for fylkeskulturprisen ble vedtatt i hovedutvalget i sak 88/20. 
 
Prosedyre for behandling: 
Hovedutvalg for kultur, folkehelse og frivillighet oppnevner hvert år en jury bestående 
avtrepolitikere med avdelingsleder for kultur, idrett og frivillighet som sekretær. Juryen 
lager innstilling til hovedutvalget. Juryens arbeid blir sendt ut til hovedutvalget sammen 
med sakspapir ellers, før møtet. I løpet av en valgperiode på fire år bør alle 
hovedutvalgsmedlemmer ha sittet i denne juryen. 
 
Sakspapirer med forslag til vedtak er unntatt offentlighet. 
 
De hovedutvalgsmedlemmer som selv vil fremme kandidater, bør gjøre dette skriftlig og til 
samme frist som øvrige forslagstillere. På den måten får alle kandidater samme 
behandling og hovedutvalget kan lettere ta stilling til forslagene. Hovedutvalgsmedlemmer 
som fremmer forslag, er ikke inhabile under behandling av saken under møtet. Behandling 
følger forøvrig vanlige regler for inhabilitet i forhold til forvaltningslovens regler. 
 
Juryen kan også hente fram forslag på kandidater som er kommet inn de tre siste årene 
før tildelingsåret. Det sikrer at alle innkomne forslag ivaretas på en god måte. 
 
Statutter for Agder fylkeskulturpris: 
 
1. Agder fylkeskommune ved hovedutvalg for kultur, folkehelse og frivillighet deler hvert år 
ut en fylkeskulturpris. Eventuelle endringer i størrelsen på prisen avgjøres i budsjettet. 
 
2. Kulturprisen skal være en stimulans til kulturlivet i Agder og tildeles forsærligfortjenstfullt 
arbeid innenfor rammen av hele det utvidede kulturbegrepet. Prisvinnerens arbeid bør 
fortrinnsvis ha / ha hatt regional betydning. 
 
3. Tildeling av prisen skjer etter forslag fra kommuner, organisasjoner, kulturinstitusjoner 
og enkeltpersoner. Hovedutvalgsmedlemmer kan også komme med forslag på aktuelle 
kandidater. Forslag må være innsendt Avdeling for kultur, idrett og frivillighet 
innen1.oktober. 
 
4. Hovedutvalget for kultur, folkehelse og frivillighet gjør vedtak om hvem som hvert år skal 
få prisen. Prisen kan tildeles enkeltpersoner, grupper av enkeltpersoner og organisasjoner. 
 
5. Offentliggjøring og overrekkelse av fylkeskulturprisen bør finne sted ved en passende 
høytidelig anledning. 
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Fylkeskulturprisen består av en sum på kr. 50 000, avsatt i budsjettet, og et kunstverk. 
 
Juryen for 2024 besto av Hannah Teigland (H), Jan Atle Toft (Ap) og Jason Kannemeyer 
(SV). 
 
Avdelingsleder for kultur, idrett og frivillighet er sekretær. 
 
 
Vurderinger 
 
Fylkeskulturprisen er en viktig stimulans for kulturlivet i fylket. Den gir også 
fylkeskommunen en mulighet til å markere arbeidet og personene som har sin virksomhet 
innenfor det utvidede kulturbegrepet. 
 
 
Regionplan Agder 2030 
 
Det er viktig å verdsette og synliggjøre ulike utøvere innenfor det utvidede kulturfeltet. Det 
virker både stimulerende og gir stolthet, og vil være en av faktorene som bidrar til positiv 
tilhørighet. 
 
Det kan også bidra til målsettingen om at tettheten av kunstnere og kulturarbeidere på 
Agder skal være den høyeste i landet utenfor Oslo.  
 
Økonomiske konsekvenser 
 
Prispenger ligger i årets vedtatte budsjett på ansvarskode 500100. 
 
 
Kristiansand, 04.08.2025 
 
 
Tine Sundtoft     Kristin Tofte Andresen 
Fylkeskommunedirektør   fylkesdirektør 


